规费、税金、货物运至最终目的地的运输费、专用工具使

用费、伴随货物交运的有关费用等与之相关的一切直接费、

间接费。要求的其他相关费用以本招标文件的内容和要求

作为投标依据。

3.2.4
本次投标的最小单

元要求
包

3.3.1 投标有效期 自投标文件递交截止之日起 90 天

3.4.1 投标保证金

合同包 1(急诊科设备采购)：

交纳金额：肆仟元整（¥4000.00 元）

合同包 2(临床营养科设备采购)：

交纳金额：陆仟元整（¥6000.00 元）

合同包 3(体检科设备采购)：

交纳金额：壹万伍仟元整（¥15000.00 元）

合同包 4(耳鼻喉门诊科设备采购)：

交纳金额：捌仟元整（¥8000.00 元）

1.交纳时间：以到账时间为准，由于转账当天不一定能够

到账，为避免因保证金未到账而导致投标被拒绝，建议至

少提前 2个工作日转账；

2.投标保证金的交纳形式：转账或电汇或银行保函或信用

担保。

3.指定账户名称：开瑞项目管理有限公司

账号：129905724510703

开户行：招商银行股份有限公司西安分行营业部

转账事由：项目保证金应独立转账 XX 项目 包（或项目编

号- 包）投标保证金（转账事由应按此内容备注清楚，如

[...]

6.1.1 评标委员会的组建

评标委员会构成：依法组成。

评标委员会构成：5人，其中采购人代表 1人，专家 4人。

评标专家确定方式：评标前 24 小时内在法律认可的专家库

中随机抽取技术、经济方面的专家。

7.1
是否授权评标委员

会确定中标人
否，推荐的中标候选人数量为 3个

7.3 履约担保

□有

履约担保的形式：/

履约担保的金额：/

条款号 条款名称 编列内容

☑无

10
需要补充的其他内

容

10.1 本项目采购预算及最高限价：

合同包 1(急诊科设备采购)：

采购预算：人民币贰拾捌万贰仟元整（￥282000.00 元）；

最高限价总价：人民币贰拾捌万贰仟元整（￥282000.00

元）。

合同包 2(临床营养科设备采购)：

采购预算：人民币叁拾万元整（￥300000.00 元）；

最高限价总价：人民币叁拾万元整（￥300000.00 元）。

合同包 3(体检科设备采购)：

采购预算：人民币壹佰叁拾伍万元整（￥1350000.00 元）；

最高限价总价：人民币壹佰叁拾伍万元整（￥1350000.00

元）；

合同包 4(耳鼻喉门诊科设备采购)：

采购预算：人民币柒拾玖万元整（￥790000.00 元）；

最高限价总价：人民币柒拾玖万元整（￥790000.00 元）；

注：（1）单价最高限价详见“第三章 采购需求及商务要

求”技术参数及要求中的单价最高限价

（2）各供应商投标总价及单价均不得超过以上最高限价，

否则，将按照无效投标处理。

10.2.所属行业：

合同包 1：工业。

合同包 2：工业。

合同包 3：工业。

合同包 4：工业。

10.3 知识产权

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同

意，供应商不得擅自复印和用于非本招标项目所需的其他

条款号 条款名称 编列内容

目的。采购人全部或者部分使用未成交供应商投标文件中